UOBKayHian

Stock

naeiInau 2562

Cal
Manageme

your trusted financial partner

THAILAND

Thursday, 14 November 2019

LHHOTEL - XD 0.3 (27 w.21. 62)

PPPM: 0.014 mshare

NCLW3 XE 1: 15@241nn

TMILL - XD 0.08 (28 W.21. 62)

s does W5 WOURLG Ans

1
LANNA - XD 0.3 (20 w.¢1. 62)
New Listing
MONO : 0.024 m share
SVI: 1.0mshare

4 5 6 7 8

CHEWAWLXE 1: 1@L1.7511 New Listing BTSWAXE1:1.011@10.3841n1 New Listing WHABT XN : @0.0191n11

SAFARI : 650.102 m share CRYSTAL XB153: 1@1nn SPORT : 0.002 mshare WHABT - XD 0.148 (26 w.£1. 62)
TCMCW2 XE 1: 1@41nn WHART XN : @0.020n1

WHART - XD 0.1715 (21 .21 62)

1 12 13 14 15

EFORL XR 4 : 1@0.051nn New Listing GLANDRT - XD 0.18 (29 w.&1. 62) JASIF-XD0.23 (2 5.. 62) CHAYO XD(SD) 20: 1@0.0251n11

CHAYO - XD0.0027778 (3 5.0. 62)

ATP30- XD 0.02 (4 5., 62)
CPNCG- XD 0.1848 (4 .01 62)
DIF- XD 0.1656 (4 5.6 62)
ERWPF XN : @0.08231rw1
POPF - XD 0.1569 (4 5.1 62)
PPF- XD0.0%2 (4 5.0. 62)
SIRIP-XD0.1 (4 5.0, 62)

HREIT - XD 0.1967 (20 5.0, 62)
TPRIVE XN : @0.06161n11
TPRIVE - XD 0.1307 (11 5.6 62)

BWORK - XD 0.188 (6 5.0. 62)
CPNREIT - XD 0.406 (6 5.0 62)
IMPACT - XD0.2 (13 5.0. 62)
SAAM- XD 0.025 (6 5.0. 62)
SPRIME XN : @0.1761m1

BKI-XD3 (6 5.h. 62)
MCS-XD0.25 (4 5.4, 62)

MPG XR4: 1@0.181nn
WHA - XD 0.0815 (6 5./. 62)
WHAUP - XD 0,0925 (4 5.7, 62)

LHPF - XD 0.13 (27 .21, 62) New Listing TSTE- XD 0.1 (28 w1 62)

QHHR- XD 0.15 (27 w.e1. 62) LIT: 0.001 mshare

SVH-XD7 (28 w.21. 62) RS: 0.001 mshare

18 19 20 21 2

BGC-XD0.09(95.a.62)

BOFFICE - XD0.1632 (12 5.0 62)
BOFFICE XN : @0.00811n1
BSBM- XD 0.04 (9 5.¢. 62)

INSET - XD 0.035 (6 .. 62)

MGT - XD 0.05 (9 5.n. 62)
SRIPANWA - XD 0.2204 (11 5.0 62)
SUTHA- XD 0.03 (6 5.A. 62)

25

AIMCG- XD 0.1904 (6 5.7 62)
AIMIRT - XD 0.1365 (6 5.0 62)
APCS-XD0.1(6 5..62)
IVL- XD 0.35 (11 5.4, 62)
LHK-XD0.12 (9 5.7, 62)
NBCXR2: 1@0.531nn

NMG XR 3 : 10@0.061n11
PTL-XD0.36(98.A. 62)

26

CHUOXR1:1@0.11n1n
DCC-XD0.022 (11 5.pn.62)
HPT - XD 0.0181 (11 5./. 62)
KAMART - XD 0.07 (11 5.@. 62)
SPC-XD0.6 (11 5.a.62)

27
AVIATAR - XD 0.185 (13 5.0, 62)
MILL-W3 XE 1: 1.099@2.7321nm
SEAFCO- XD0.07 (12 5.0. 62)
TNH- XD 055 (19 5.0. 62)

28

29
CRYSTAL XN : @0.13131n1

XD (SD)=Stock dividend
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7UP, AAV, ABM, AEC, AIE, AIMIRT, AJA, AMARIN, APCS, APEX, APURE, AQ, ARIP, AYUD, B, BAT-3K, BEC, BJCHI,
BKD, BTW, CCP, CEN, CFRESH, CGD, CHO, CHOW, CHUO, CIG, CIMBT, CPH, CSL, DEMCO, DIGI, DNA, DTAC, EE,
EFORL, EIC, EMC, EVER, F&D, FANCY, FOCUS, GBX, GEL, GL, GPl, GRAMMY, GREEN, HREIT, HYDRO, INSURE,
IRCP, ITD, J, JCK, JCKH, JKN, JSP, JTS, JUTHA, KASET, KBS, KDH, KOOL, KWG, LDC, MALEE, MANRIN, MATCH,
MAX, MJD, MPG, NBC, NCH, NCL, NEP, NEWS, NFC, NINE, NMG, NOK, NPP, NUSA, PAF, PDJ, PE, PHOL, PJW,
PLANET, POMPUI, POST, PRECHA, PRINC, PRO, PSL, PSTC, QTC, RCI, RCL, ROCK, RPC, RS, S, SAFARI, SAM,
SAWANG, SDC, SE-ED, SHREIT, SIMAT, SINGER, SKE, SKY, SMART, SMM, SMT, SOLAR, SPALI, SPORT, SPPT,
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Symbol note: XD INH&NSSUSWIuea, xR Tdfidnsan
dovuensty, Lst  Surdiamuwmmamanmsndiia
a1, F-Ex naldanaludAtyuansdng
ﬂé’oqmﬁw, sp vhwdavsemeviannsng, Nm. golals

SPRC, SST, STA, STAR, STEC, STHAI, STPI, SUPER, SYMC, T, TCC, TEAM, TFl, TGPRO, TH, THAI, THANA, THCOM,
THL, THMUI, TIW, TKT, TLUXE, TMC, TMI, TMILL, TNDT, TRITN, TRT, TSI, TTCL, TVD, TVT, TYCN, U, UBIS, UMI,
UMS, UPA, UREKA, UT, UWC, VI, VPO, WAVE, WIN, YCI

ssUsienstavneu (daya 59-2)
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31813 Lafe 31813 \afe

(Bt) (Bt)

PSL Wiy Uszdnw amdenia 12/11/2562 50,000 7.15 oM wie Bwsins Ignduwnd 12/11/2562 49,600 52.00
oM wie Bwsins Ignduwnd 13/11/2562 50,000 51.08

KSL wieg ggu lan1Sueirseg 18/11/2562 1,311,300 2.08

ORI wie Bwains Ignduwng 13/11/2562 165,000 6.70
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AIMCG
AIMIRT
AMATAR
APCS
ATP30
BGC

BKI
BOFFICE
BSBM
B-WORK
CHAYO
CPNCG
CPNREIT
DCC

DIF

HPT
HREIT
IMPACT
INSET
VL
JASIF
KAMART
LHK
Mcs
MGT
POPF
PPF

PTL
SAAM
SEAFCO
SIRIP
SPC
SRIPANWA
SUTHA
TMILL
TNH
TPRIME
TSTE
WHA
WHAUP
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0.190
0.137
0.185
0.100
0.020
0.090
3.000
0.163
0.040
0.188
0.003
0.185
0.406
0.022
0.166
0.018
0.199
0.200
0.035
0.350
0.230
0.070
0.120
0.250
0.050
0.157
0.092
0.360
0.025
0.070
0.100
0.600
0.220
0.030
0.080
0.550
0.131
0.100
0.082
0.093

25 W.g.
25 W.8.
27 W.g.
25 W.g.
18 W.8l.
22 W.el.
21 W.g.
22 W8
22 W.g.
20 W.e1.
15 .8l
18 W.81.
20 W.g.
26 W.Ll.
18 W.81.
26 W.8.
19 W.el.
20 W.eL.
22 W.8.
25 W.g.
14 W.81.
26 W.Ll.
25 N.g.
21 W.g.
22 .8
18 wW.g.
18 .8l
25 W.g.
20 W.g.
27 W.8.
18 .8l
26 W.8.
22 ..
22 W.e.
14 .81
27 W.g.
19 W.el.
14 W.el.
21 W.g.
21 W.g.

o g

P

66.A.
615.0.

13 6.A.

66.A.
446.A.
96.A.
66.A.

12 5.A.

946.A.
615.0.
36.A.
446.0.
66.A.

1156.A.

446.A.

1146.A.
205.A.
13 8.A.

66.A.

1146.A.

26.0.

1156.A.

914.A.
446.A.
94.A.
45.A.
446.A.
94.A.
66.A.

12 5.A.

45.A.

1146.A.
1146.4.

616.0.

28 W.El.
1946.A.
1146.A.
28 W.gl.

66.A.
446.0.

9.90
12.60
12.40

3.96

1.34
12.50

307.00
16.50

0.90
12.40

5.10
14.50
34.00

1.92
17.20

0.63

9.45
23.90

2.76
31.75
10.10

4.00

3.12

9.95

1.79
13.20
11.60
14.80

1.14

6.35
11.00
61.75
11.40

3.68

2.88
33.25
15.80

7.45

4.62

6.05

15iuduny

. Z =
waysaivesdoymiug Tavis

9.71
12.46
12.22

3.86

1.32
12.41

304.00
16.34

0.86
12.21

4.85
14.32
33.59

1.90
17.03

0.61

9.25
23.70

2.73
31.40

9.87

3.93

3.00

9.70

1.74
13.04
11.51
14.44

1.12

6.28
10.90
61.15
11.18

3.65

2.80
32.70
15.67

7.35

4.54

5.96

Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa

1.92
1.08
1.49
2.53
1.49
0.72
0.98
0.99
4.44
1.52
0.05
1.27
1.19
1.15
0.96
2.87
2.10
0.84
1.27
1.10
2.28
1.75
3.85
2.51
2.79
1.19
0.79
243
2.19
1.10
0.91
0.97
1.93
0.82
2.78
1.65
0.83
1.34
1.76
1.53

Wuiluwa 20:1
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JASIF 0.230 14 W.a. 25.0. 10.10 9.87 Wutluwa 2.28
TMILL 0.080 14 W.81. 28 W.1. 2.88 2.80 Wuiluna 2.78
TSTE 0.100 14 W.a. 28 W.4. 7.45 7.35 Wutluwa 1.34
CHAYO 0.003 15 W.8. 348.0. 5.10 4.85 Wuiluna 0.05 Yuiluwa 20:1
ATP30 0.020 18 W.a. 45.0. 1.34 1.32 Wutluwa 1.49
CPNCG 0.185 18 W.&1. 45.0. 14.50 14.32 Wuiluna 1.27
DIF 0.166 18 W.a. 45.0. 17.20 17.03 Wutluwa 0.96
POPF 0.157 18 .81, 45.0. 13.20 13.04 Wuiluna 1.19
PPF 0.092 18 W.a. 45.0. 11.60 11.51 Wutluwa 0.79
SIRIP 0.100 18 .01, 45.0. 11.00 10.90 Wuiluna 0.91
HREIT 0.199 19 W.a. 20 5.A. 9.45 9.25 Wutluwa 2.10
TPRIME 0.131 19 W.01. 11 6.0. 15.80 15.67 Wuiluna 0.83
B-WORK 0.188 20 .8 65.0. 12.40 12.21 Wutluwa 1.52
CPNREIT 0.406 20 W.el. 65.0. 34.00 33.59 Wuiluna 1.19
IMPACT 0.200 20 .8 13 5.0. 23.90 23.70 Wutluwa 0.84
SAAM 0.025 20 W.el. 65.0. 1.14 1.12 Wuiluna 2.19
BKI 3.000 21 W.8. 65.0. 307.00 304.00 Wutluwa 0.98
MCS 0.250 21 0.8, 45.0. 9.95 9.70 Wuiluna 2.51
WHA 0.082 21 W.8. 65.0. 4.62 4.54 Wutluwa 1.76
WHAUP 0.093 21 W.e. 45.0. 6.05 5.96 Wuiluna 1.53
BGC 0.090 22 W.8. 95.0. 12.50 12.41 Wutluwa 0.72
BOFFICE 0.163 22 W.el. 12 6.0. 16.50 16.34 Wuiluna 0.99
BSBM 0.040 22 W.8. 95.0. 0.90 0.86 Wutluwa 4.44
INSET 0.035 22 W.el. 65.0. 2.76 2.73 Wuiluna 1.27
MGT 0.050 22 W.8. 95.0. 1.79 1.74 Wutluwa 2.79
SRIPANWA 0.220 22 W.el. 11 6.0. 11.40 11.18 Wuiluna 1.93
SUTHA 0.030 22 W.8. 65.0. 3.68 3.65 Wutluwa 0.82
AIMCG 0.190 25 W.el. 65.0. 9.90 9.71 Wuiluna 1.92
AIMIRT 0.137 25 .8 65.0. 12.60 12.46 Wutluwa 1.08
APCS 0.100 25 W.el. 65.0. 3.96 3.86 Wuiluna 2.53
VL 0.350 25 .8 11 5.0. 31.75 31.40 Wutluwa 1.10
LHK 0.120 25 W.el. 95.A. 3.12 3.00 Wuiluna 3.85
PTL 0.360 25 .8 95.0. 14.80 14.44 Wutluwa 2.43
DCC 0.022 26 W.2l. 11 6.0. 1.92 1.90 Wuiluna 1.15
HPT 0.018 26 .4 11 5.0. 0.63 0.61 Wutluwa 2.87
KAMART 0.070 26 W.2l. 11 6.0. 4.00 3.93 Wuiluna 1.75
SPC 0.600 26 .4 11 5.0. 61.75 61.15 Wutluwa 0.97
AMATAR 0.185 27 W.el. 13 6.A. 12.40 12.22 Wuiluna 1.49
SEAFCO 0.070 27 W.8. 12 5.0. 6.35 6.28 Wutluwa 1.10
TNH 0.550 27 W.el. 19 6.A. 33.25 32.70 Wuiluna 1.65
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aslifudlsznadnsudsyiaad (Savauiuduiniasviung X-Date )

MPG 21 W.0. 62 4:1 0.18 1N 0.42 0.37 -
NBC 25 W.0. 62 2:1 0.53 1N 0.58 0.56 -
NMG 25 W.0. 62 3:10 0.06 1N 0.17 0.09 -
CHUO 26 W.£. 62 1:1 0.10 1N 0.19 0.15 -
BTS 16 5.A. 62 10:1 13.80 - -

Source : SETSMART

swamniuilsaiivTaotoyaniilsnguazdoduiluiiviniodo ius lidoilunsiudunugnde wauysaivostoyaivg Tnousmudnning gloil nd dou (Vszmalno) $iia (wnwu) Gimimoaaaudnd lumsnfaoumasna ity
Wiersznamisainigin/sing luswausivii Tao hideadsdrenh seauniiuiiisagszaeiie 15 rsanauvveainamu Tao i ldiunisnhsnyuliinaspoimsdensevienanning wieanmmumsidulag isnglusean

www.utrade.co.th




